
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~~5-, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

NOMEAR ANGELlNO RABELO DOS SANTOS, matrícula nO 11.463-48,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico de Administração,
do Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.552/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, r>"t, de '~.AH"'Jl~' - , de 1999.

Depu~~
/ Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA3.DOC


